АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

24.11.2025г.                                                                 № 275-ОД
 г. Петровск, Саратовской области

Об итогах муниципального  конкурса

творческих работ «Я ребенок.

У меня есть права и обязанности»

На основании протокола жюри №1 муниципального конкурса

творческих работ «Я ребенок. У меня есть права и обязанности» от

19.11.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

Петровского муниципального района в категории ученики 1-4-х классов

СОШ/ООШ, объединений МБУ ДО:

- в номинации «Рисунок»:

- за 1 место – Лопаткина Владислава, обучающегося 4 класса МОУ

СОШ № 3 г. Петровска, руководитель: Еремеева А.В. ;

- за 1 место – Катышеву Полину, обучающуюся 1 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Блинкова О.А.;

- за 1 место – Леонтьеву Василису, обучающуюся 1 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Блинкова О.А.;

- за 2 место – коллектив обучающихся детского объединения

«Калейдоскоп» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Кудлаева Т.В.;

- за 2 место – Пчелинцева Дениса, обучающегося 2 класса МОУ СОШ

№ 1 г. Петровска, руководитель: Вдовина Н.А.;

- за  2 место – Кирьянова Платона, обучающегося 2 класса МОУ СОШ

№ 1 г. Петровска, руководитель: Вдовина Н.А.;

- за 2  место – Чарикова Дмитрия, обучающегося 2 класса МОУ СОШ

№ 1 г. Петровска, руководитель: Вдовина Н.А.;

- за 3 место – коллектив обучающихся детского объединения «Обучай-

ка» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Кудлаева Т.В.;

-за 3 место – коллектив обучающихся детского объединения «Развивай-

ка» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Кудлаева Т.В.;

- за 3 место – Леонтьева Мирослава, обучающегося 1 класса МБОУ

СОШ № 2 г. Петровска, руководитель: Филиппова А.А.;

- в номинации «Коллаж»:

- за 1 место – Лопаткина Владислава, обучающегося 4 класса МОУ

СОШ № 3 г. Петровска, руководитель: Еремеева А.В. ;

- за 2 место – Пчелинцева Дениса, обучающегося 2 класса МОУ СОШ

№ 1 г. Петровска, руководитель: Вдовина Н.А.;

2. Наградить грамотами управления образования администрации

Петровского муниципального района в категории ученики 5-7-х классов

СОШ/ООШ, объединений МБУ ДО:

- в номинации «Рисунок»:

- за 1 место – Кривошапку Александра, обучающегося 5 класса МБОУ

СОШ № 2 г. Петровска, руководитель: Филиппова А.А.;

- за 1 место – Щедрикову Арину, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Филиппова А.А.;

- за 1 место – Симонову Дарину, обучающуюся 6 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 1 место – Лаушкина Александра, обучающегося детского

объединения «Юный правовед» МБУ ДО «ДЮЦ», ученика 7 класса МОУ

СОШ №3 г. Петровска, руководитель: Климова О.Б., Лаушкина О.Ю.;

- за 1 место Львову Светлану, обучающуюся детского объединения

«Юный правовед»  МБУ ДО «ДЮЦ», ученицу 7 класса МОУ СОШ №3 г.

Петровска, руководитель: Климова О.Б., Лаушкина О.Ю.;

-за 1 место – Колчину Арину, обучающуюся детского объединения

«Юный правовед» МБУ ДО «ДЮЦ», ученицу 7 класса МОУ СОШ №3 г.

Петровска, руководитель: Климова О.Б., Лаушкина О.Ю.;

-за 1 место – Смагину Дарью, обучающуюся детского объединения

«Юный правовед» МБУ ДО «ДЮЦ», ученицу 7 класса МОУ СОШ №3 г.

Петровска, руководитель: Климова О.Б., Лаушкина О.Ю.;

- за 1 место – Ширшина Никиту, Ширшину Софию, обучающихся 5

класса МБОУ СОШ №2 г. Петровска, руководитель: Филиппова А.А.;

- за 2 место – Андрееву Варвару, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Филиппова А.А.;

- за 2 место – Чугунову Дарью, обучающуюся 6 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 2 место – Новичкова Евгения, обучающегося 6 класса МБОУ СОШ

№ 2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 2 место – Пучкову Варвару, обучающуюся 6 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 2 место – Гафурову Венеру, обучающуюся 6 класса МБОУ «СОШ

с. Кожевино» Петровского района, руководитель: Шамюнова А.Р.;

- за 2 место – Томникову Злату, обучающуюся детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Заварзина И.Д.;

- за 2 место – коллектив обучающихся детского объединения «Город

мастеров» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Кудашкина Е.В.;

- за 3 место – Федулова Богдана, обучающегося 5 класса МБОУ СОШ

№ 2 г. Петровска, руководитель: Филиппова А.А.;

- за 3 место – Кренделеву Викторию, обучающуюся 6 класса МБОУ

СОШ №2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 3 место – Петросян Ангелину, обучающуюся 6 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 3 место – Шафееву Софию, обучающуюся 6 класса МБОУ СОШ

№2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 3 место – Балашова Тимофея, обучающегося 6 класса МБОУ СОШ

№ 2 г. Петровска, руководитель: Ванина Е.Н.;

- за 3 место – Бокова Владимира, Бокову Екатерину обучающихся 8 и 5

классов МБОУ «СОШ с. Таволожка» Петровского района, руководитель:

Куприянова Н.В.;

- за 3 место – Маркелова Антона, Старостина Матвея, обучающихся  7

и 5 классов МБОУ «СОШ с. Таволожка» Петровского района, руководитель:

Куприянова Н.В.;

- за 3 место – Евстигнееву Викторию, обучающуюся детского

объединения «Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Заварзина

И.Д.;

3. Наградить грамотами управления образования администрации

Петровского муниципального района в категории ученики 8-11 классов

СОШ/ООШ, объединений МБУ ДО:

- в номинации «Рисунок»:

- за 1 место – Клименко Марию, обучающуюся детского объединения

«Правоведы» МБУ ДО «ДЮЦ», ученицу 8 класса МБОУ СОШ №8 г.

Петровска, руководитель: Лаушкина О.Ю., Захарова О.Г.;

- за 2 место – Будищеву Марию, обучающуюся детского объединения

«Правоведы» МБУ ДО «ДЮЦ», ученицу 9 класса МБОУ СОШ №8 г.

Петровска, руководитель: Лаушкина О.Ю., Киреева Н.В.;

- за 2 место – Алексеенко Викторию, обучающуюся детского

объединения «Правоведы» МБУ ДО «ДЮЦ», ученицу 8 класса МБОУ СОШ

№8 г. Петровска, руководитель: Лаушкина О.Ю., Захарова О.Г.;

- за 2 место – Безобразову Анну, обучающуюся 9 класса МБОУ «СОШ

с. Таволожка» Петровского района, руководитель: Федотова И.И.;

- за 2 место – Иванову Полину, обучающуюся 9 класса МБОУ «СОШ с.

Таволожка» Петровского района, руководитель: Федотова И.И.;

- за 2 место – Сиденко Анну , обучающуюся  9 класса ГАПОУ СО

«СООК-ПК-ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 64» , руководитель: Масловская М.С.;

- за 3 место – Навурбегову Айшат, обучающуюся 8 класса МБОУ

«СОШ с. Таволожка» Петровского района, руководитель: Федотова И.И.;

- за 3 место – коллектив обучающихся детского объединения «Путь к

успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель: Заварзина И.Д.;

- за 3 место – Ибатову Алину, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ с.

Таволожка» Петровского района, руководитель: Куприянова Н.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

        П.В. Бояркин